
  

 

 

RESOLUCIÓN de 26 de abril de 2024, de la directora gerente del Consorci 
Hospital General Universitari de València (CHGUV), mediante la que se modifica 
la Resolución de 26 de enero de 2024, por la que se aprueba la segunda 
actualización de la bolsa de empleo temporal general de diversas categorías del 
CHGUV (convocatoria BET/02/22). 

 

Mediante Resolución de fecha 23 de octubre de 2023, de la directora gerente del 
CHGUV (DOGV número 9714, de fecha 30.10.2023), se publicó la convocatoria que 
permitía la actualización y la presentación de solicitudes de nueva inscripción en la 
bolsa de empleo temporal general de diversas categorías del CHGUV (convocatoria 
BET/02/22), entre las que se encontraban las siguientes: facultativo/a especialista en 
cirugía general y del aparato digestivo (código 10), facultativo/a especialista en cirugía 
ortopédica y traumatología (código 12), facultativo/a especialista en farmacia 
hospitalaria (código 18), facultativo/a especialista en microbiología y 
parasitología (código 24), facultativo/a especialista en neurofisiología clínica (código 
28) y facultativo/a especialista en oncología médica (código 32). 

Siguiendo el procedimiento establecido en la convocatoria y demás normativa de 
aplicación, mediante Resolución de 26 de enero de 2024, de la directora gerente del 
CHGUV, se actualizaron las bolsas de empleo temporal general del CHGUV de las 
categorías indicadas. Contra la resolución referida se plantearon recursos de alzada 
en tiempo y forma. Como consecuencia de la correspondiente tramitación y resolución 
de los mismos han de ser modificadas las bolsas de empleo temporal general de las 
siguientes categorías: facultativo/a especialista en cirugía general y del aparato 
digestivo (código 10), facultativo/a especialista en cirugía ortopédica y 
traumatología (código 12), facultativo/a especialista en farmacia hospitalaria (código 
18), facultativo/a especialista en microbiología y parasitología (código 24) y 
facultativo/a especialista en neurofisiología clínica (código 28). 

Asimismo, advertido error en la bolsa de empleo temporal general de la categoría de 
facultativo/a especialista en oncología médica (código 32), se ha de proceder a su 
corrección, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones. 

En consecuencia con lo expuesto, de acuerdo con las normas que regulan el 
procedimiento y en uso de las atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, punto 
10, del Acuerdo de 10 de mayo de 2022, del Consejo de Gobierno y del Presidente del 
Consejo, por el que se delegan atribuciones en materia de personal, de contratación 
administrativa y gestión económica en diversos órganos del referido Consorcio,  

RESUELVO 

PRIMERO. Modificar. 

Modificar las bolsas de empleo temporal general del CHGUV de las categorías que se 
indican a continuación, que quedarán constituida tal y como se recoge en el anexo 
adjunto. 

 Facultativo/a especialista en cirugía general y del aparato digestivo (código 10). 

 Facultativo/a especialista en cirugía ortopédica y traumatología (código 12). 

 Facultativo/a especialista en farmacia hospitalaria (código 18). 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
KN

2C
XP

L9
M

45
D

KF
FP

P6
D

24
3A

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
10

 



  

 

 

 Facultativo/a especialista en microbiología y parasitología (código 24). 

 Facultativo/a especialista en neurofisiología clínica (código 28). 

 Facultativo/a especialista en oncología médica (código 32).  

 

SEGUNDO. Vigencia. 

Las bolsas que se modifican inician su vigencia al día siguiente de la publicación de la 
presente Resolución en la web corporativa del CHGUV, manteniéndose en vigor hasta 
su derogación expresa, sin perjuicio de las actualizaciones que puedan realizarse. 

TERCERO. Normas de aplicación. 

A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de las 
bolsas de empleo temporal general que se constituyen les será de aplicación las 
normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de 
empleo, aprobadas por Resolución de 29 de octubre de 2021 de la Dirección Gerencia 
del CHGUV (DOGV número 9208, de fecha 04.11.2021). 

CUARTO.- Publicación 

La presente resolución se publicará en la web corporativa del CHGUV, con carácter 
oficial, y en los tablones de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del 
CHGUV, con carácter informativo. 

 

La resolución de los recursos de alzada, de conformidad con lo previsto en el artículo 
114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas pone fin a la vía administrativa. En consecuencia contra la 
presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo de conformidad con lo establecido en los artículos 8, 14, 25 
y 46 de la Ley 29/1998, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente a la publicación de esta resolución. Todo 
ello sin perjuicio de que se utilice cualquier otro recurso que para su derecho se estime 
conveniente. 

 

 

 
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
KN

2C
XP

L9
M

45
D

KF
FP

P6
D

24
3A

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
10

 



  

 

 

ANEXO I 
 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL GENERAL DE DIVERSAS CATEGORÍAS DEL CHGUV 

(CONVOCATORIA BET/02/22) 

 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO (CÓDIGO 10) 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

SANCHO MOYA, CRISTINA 5,40 45,30 0,00 0,00 0,00 50,70 12,50 8,00 36,00 0,00 0,00 107,20 

BASES VALENZUELA, CARLA 5,40 26,10 0,00 0,00 0,00 31,50 22,50 8,00 36,00 0,00 0,00 98,00 

GUMBAU PUCHOL, VERÓNICA 5,40 30,90 0,15 0,00 0,00 36,45 15,00 8,00 36,00 0,00 0,00 95,45 

CANELLES CORELL, ENRIQUE 5,40 41,70 0,00 0,00 0,00 47,10 2,50 8,00 36,00 0,00 0,00 93,60 

MARTÍNEZ PÉREZ, CAROLINA 5,40 30,60 0,00 0,00 0,00 36,00 12,50 8,00 36,00 0,00 0,00 92,50 

MULAS FERNÁNDEZ, CLAUDIA  5,40 33,90 0,00 0,00 0,00 39,30 10,00 6,00 36,00 0,00 0,00 91,30 

ANDRÉS GÓMEZ, ALEJANDRA DE 5,40 16,50 0,00 0,00 0,00 21,90 22,50 8,00 36,00 0,00 0,00 88,40 

ALCALÁ GARCÍA DEL RÍO, GARA MARÍA 5,40 43,50 0,00 0,00 0,00 48,90 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 87,90 

DONAT GARRIDO, MARÍA 0,00 51,60 0,00 0,00 0,00 51,60 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 87,60 

BRUNA ESTEBAN, MARCOS 5,40 45,60 0,00 0,00 0,00 51,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 87,00 

PASTOR ESPUIG, CONSUELO 4,20 31,20 0,00 0,00 0,00 35,40 0,00 8,00 36,00 0,00 3,00 82,40 

LLORCA CARDEÑOSA, SARA 5,40 27,60 0,00 0,00 0,00 33,00 5,00 8,00 36,00 0,00 0,00 82,00 

BELLVER OLIVER, MANUEL JOSE 5,40 30,00 0,00 0,00 0,00 35,40 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 77,40 

MELERO ABELLÁN, ANTONIO 5,40 23,40 0,00 0,00 0,00 28,80 12,50 0,00 36,00 0,00 0,00 77,30 

GRIFO ALBALAT, ISABEL 5,40 15,90 0,00 0,00 0,00 21,30 12,50 6,00 36,00 0,00 0,00 75,80 

VAZQUEZ TARRAGON, ANTONIO 3,60 32,70 0,00 0,00 0,00 36,30 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 75,30 

PRAT CALERO, ANTONIO 5,40 29,70 0,75 0,00 0,00 35,85 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 74,85 

CASTAÑER PUGA, CARLOS 5,40 20,10 0,00 0,00 0,00 25,50 2,50 8,00 36,00 0,00 0,00 72,00 

NAVARRO MORATALLA, CARLA VÍCTORIA 5,40 9,90 0,00 0,00 0,00 15,30 12,50 6,00 36,00 0,00 0,00 69,80 

ALONSO GÓMEZ, SANTIAGO 0,00 32,40 0,00 0,00 0,00 32,40 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 68,40 

LORENZO PÉREZ, JAVIER 5,40 23,40 0,00 0,00 0,00 28,80 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 67,80 

ROJAS BONET, NOEL 4,80 19,20 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 66,00 

PAYÁ LLORENTE, CARMEN 4,80 16,80 0,00 0,00 0,00 21,60 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 65,60 

MARTÍNEZ PÉREZ, ALEIX 1,80 17,10 0,00 0,00 0,00 18,90 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 62,90 

BALLESTER PLA, MARÍA NEUS 5,40 12,00 0,00 0,00 0,00 17,40 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 61,40 

CHOLVI CALDUCH, RAFAEL 0,00 16,20 0,00 0,00 0,00 16,20 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 60,20 

VALDERAS CORTES, GUILLERMO FELIPE 4,20 9,90 0,00 0,00 0,00 14,10 0,00 6,00 36,00 0,00 3,00 59,10 

NUÑEZ RONDA, RUT 5,40 12,60 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 4,00 36,00 0,00 0,00 58,00 

GÓMEZ CONTRERAS, RAMÓN 5,40 12,90 0,00 0,00 0,00 18,30 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 57,30 

PEDROSA SOLER, MARTA 5,40 9,90 0,00 0,00 0,00 15,30 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 57,30 

JAREÑO MARTÍNEZ, SARA 5,40 12,30 0,00 0,00 0,00 17,70 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 56,70 

MUÑOZ GARCÍA, ANDRÉS 5,40 9,30 0,00 0,00 0,00 14,70 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 56,70 

CARVAJAL LÓPEZ, FERNANDO  5,40 10,80 0,00 0,00 0,00 16,20 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 55,20 

VAQUE ALCAZAR,JOSE CARLOS 4,20 3,30 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 51,50 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
KN

2C
XP

L9
M

45
D

KF
FP

P6
D

24
3A

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
10

 



  

 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

NAVASQUILLO TAMARIT, MIREIA 0,00 7,20 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 51,20 

SANTARRUFINA MARTÍNEZ, SANDRA 3,60 3,30 0,00 0,00 0,00 6,90 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 50,90 

CIFRE MARTÍNEZ, CINTIA 0,00 8,40 0,00 0,00 0,00 8,40 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 50,40 

BAEZ DE BURGOS, CELIA 4,20 9,90 0,00 0,00 0,00 14,10 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 50,10 

GARCÍA DEL OLMO, NURIA 4,20 3,60 0,00 0,00 0,00 7,80 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 49,80 

PÉREZ QUINTERO, ROCIO 0,00 12,30 0,00 0,00 0,00 12,30 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 48,30 

ALVAREZ SARRADO,EDUARDO 3,60 3,90 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 46,50 

NAVARRO MARTÍNEZ, SERGIO 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 4,50 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 46,50 

AÑON IRANZO, ELENA 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 46,10 

SEBASTIAN TOMAS,  JUAN CARLOS 4,20 3,60 0,00 0,00 0,00 7,80 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 43,80 

TARRAGA SORIANO, JORGE 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 40,80 

IZQUIERDO REINA, JAVIER CARLOS 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 37,80 

LLOPIS TORREMOCHA, CLARA 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 37,50 

MENENDEZ JIMENEZ DE ZADAVA LISSON, 

MIRIAM 
0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 36,90 

GONZÁLEZ GUARDIOLA, PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 36,00 

ELEUTERIO CERVERO, GERMAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 36,00 

HERNANDEZ RAMOS, XAVIERA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 36,00 

BALCISCUETA COLTELL, IZASKUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

MONTANER SANCHIS, ANDRÉS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

CHOLEWA, HANNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

AVELINO GONZÁLEZ, LOURDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOME JIMENEZ, MIRIAM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA (CÓDIGO 12) 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

MARTORELL MATOSES, SALVADOR  5,40 62,70 0,00 0,00 0,00 68,10 20,00 3,00 36,00 0,00 0,00 127,10 

SARDA GASCON, JORGE 5,40 44,10 25,05 0,00 0,00 70,00 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 112,00 

OLMO VALERIANO, MARÍA ISABEL 5,40 77,70 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 112,00 

ESPI ESCRIVA,FRANCISCO 5,40 62,40 4,50 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 106,00 

BERTO MARTI, FRANSEC XAVIER 5,40 41,10 0,00 0,00 0,00 46,50 17,50 6,00 36,00 0,00 0,00 106,00 

PINO ALMERO, LAURA 5,40 51,90 0,00 0,00 0,00 57,30 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 99,30 

DEVESA BRU, ALICIA 5,40 31,80 5,70 0,00 0,00 42,90 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 84,90 

MARTÍN FLOR, ISABEL 5,40 31,80 0,00 0,00 0,00 37,20 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 81,20 

PENELLA LÓPEZ, Mª DEL ROSARIO 5,40 27,90 5,85 0,00 0,00 39,15 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 81,15 

MARTÍNEZ VELLOSILLO,DAVID 5,40 39,30 0,00 0,00 0,00 44,70 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 80,70 

GAZQUEZ GAZQUEZ, GEMMA 5,40 30,90 0,00 0,00 0,00 36,30 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 80,30 

SEGURA SERRALTA, JOSÉ DAVID 5,40 27,90 0,00 0,00 0,00 33,30 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 77,30 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
KN

2C
XP

L9
M

45
D

KF
FP

P6
D

24
3A

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
10

 



  

 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

NOVOA SIERRA, BEATRIZ 5,40 27,00 0,00 0,00 0,00 32,40 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 71,40 

BALLESTER PARRA, JULIO 5,40 29,70 0,00 0,00 0,00 35,10 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 71,10 

DUART CLEMENTE, JAVIER MELCHOR 0,00 12,60 18,30 0,00 0,00 30,90 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 69,90 

GASTALDI LLORENS, GEMA MARÍA 5,40 20,10 0,00 0,00 0,00 25,50 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 64,50 

OSCA GUADALAJARA,MARTA 5,40 16,20 0,00 0,00 0,00 21,60 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 63,60 

DIRANZO GARCÍA, JOSE 5,40 15,90 0,00 0,00 0,00 21,30 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 63,30 

SERNA RIERA, LAURA 2,40 14,40 0,00 0,00 0,00 16,80 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 60,80 

VILLODRE JIMENEZ, JOAQUIN 5,40 16,20 0,00 0,00 0,00 21,60 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 60,60 

CASTILLO RUIPÉREZ,LAURA 5,40 16,20 0,00 0,00 0,00 21,60 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 60,60 

MURO CABALLER,ANDREA 5,40 12,90 0,00 0,00 0,00 18,30 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 54,30 

TENA ROIG, MIGUEL 0,00 12,30 0,00 0,00 0,00 12,30 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 54,30 

FUENTES REAL, SARA 5,40 12,00 0,00 0,00 0,00 17,40 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 53,40 

VILATELA GÓMEZ, ANTONIO JOSE 0,60 9,30 0,00 0,00 0,00 9,90 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 51,90 

PERIS PUCHOL, DAVID 3,60 3,00 0,45 0,00 0,00 7,05 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 51,05 

GÓMEZ APARICIO, MARÍA DEL SOL 0,00 3,30 0,00 0,00 0,40 3,70 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 47,70 

MORATALLA DE GRACIA, RAQUEL 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 4,50 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 46,50 

SÁNCHEZ LOSILLA, CRISTINA 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 3,30 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 45,30 

JARA GARCÍA, FRANCISCO 0,00 8,70 0,00 0,00 0,00 8,70 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 44,70 

MATELLANES PALACIOS, CLARA 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 40,50 

MAIRAL SANROMAN, CARLOS 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 4,20 

POVEDA MIRA, JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

WADHWANI WADHWANI, JAYANT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CORREA BELLIDO, PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAMOS TELLEZ, ALICIA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MARQUINA MORALEDA, VICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

JOVER CARBONELL, PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN FARMACIA HOSPITALARIA (CÓDIGO 18) 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

GIL GÓMEZ MARIA ISABEL  5,40 58,50 5,40 0,00 0,00 69,30 32,50 8,00 28,80 0,00 0,00 138,60 

LORENTE FERRANDEZ,LAURA 5,40 58,20 0,00 0,00 0,00 63,60 22,50 8,00 28,80 0,00 0,00 122,90 

BOSÓ RIBELLES, VIRGINIA 5,40 47,70 0,00 0,00 0,00 53,10 20,00 8,00 28,80 0,00 0,00 109,90 

GARCIA DEL BUSTO ENGUER,NATALIA 5,40 59,40 0,00 0,00 0,00 64,80 7,50 8,00 28,80 0,00 0,00 109,10 

MARTINEZ PASCUAL,MARIA JOSE 5,40 63,90 0,15 0,00 0,00 69,45 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 106,25 

ALMELA TEJEDO, MARIA MERCEDES 5,40 59,70 7,65 0,00 0,00 70,00 5,00 6,00 21,60 0,00 0,00 102,60 

BORRAS ALMENAR, CONCEPCIÓN 5,40 98,70 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 99,60 

RUIZ CALDES, MARIA  JOSÉ 5,40 70,20 0,45 0,00 0,00 70,00 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 99,60 

FERNANDEZ MEGIA MARIA JOSE 5,40 67,20 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 99,60 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
KN

2C
XP

L9
M

45
D

KF
FP

P6
D

24
3A

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
10

 



  

 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

RAMÓN ALBERT, ANTONIO 3,60 59,10 0,00 0,00 0,00 62,70 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 97,50 

GARCIA CORTES, EVA 5,40 60,60 0,30 0,00 0,00 66,30 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 95,90 

MONTERO HERNANDEZ,MONICA 5,40 53,70 0,00 0,00 0,00 59,10 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 95,90 

ROCHER MILLA, AMPARO 5,40 60,90 0,00 0,00 0,00 66,30 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 93,90 

VICENTE ESCRIG, ESTHER 5,40 45,00 0,00 0,00 0,00 50,40 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 87,20 

LACRUZ GUZMAN, DIANA 0,00 46,20 0,00 0,00 0,00 46,20 5,00 6,00 28,80 0,00 0,00 86,00 

MARTI GIL, CARIDAD MARIA 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 51,00 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 85,80 

LOPEZ-MONTENEGRO SORIA, Mª ANGELES 5,40 41,70 0,00 0,00 0,00 47,10 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 83,90 

MARTINEZ CERCOS,LORENA 5,40 39,00 0,75 0,00 0,00 45,15 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 81,95 

NUÑEZ BENITO ESPERANZA 3,60 45,90 2,40 0,00 0,00 51,90 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 79,50 

EDO SOLSONA, MARÍA DOLORES 5,40 31,50 0,00 0,00 0,00 36,90 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 73,70 

MEGIAS VERICAT, JUAN EDUARDO 5,40 30,00 0,00 0,00 0,00 35,40 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 72,20 

GARCIA MUÑOZ, SERGIO 5,40 37,80 0,00 0,00 0,00 43,20 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 72,00 

MACÍA ECHEVARRÍAS, ROBERTO 5,40 29,10 0,00 0,00 0,00 34,50 5,00 3,00 28,80 0,00 0,00 71,30 

SANFELIU GARCÍA,JOAN 5,40 21,00 0,00 0,00 0,00 26,40 7,50 8,00 28,80 0,00 0,00 70,70 

MACHI RIBES, JOSE JOAQUIN 0,00 32,10 0,00 9,45 0,00 41,55 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 70,35 

NAVARRO CATALA, MARIA DESAMPARADO 5,40 27,90 0,00 0,00 0,00 33,30 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 70,10 

RUIZ MILLO, ORETO 5,40 18,90 0,00 0,00 0,00 24,30 7,50 8,00 28,80 0,00 0,00 68,60 

IGUAL GUAITA, MARIA JOSE 0,00 6,90 32,25 0,00 0,00 39,15 0,00 6,00 21,60 0,00 0,00 66,75 

VALERO GARCÍA SILVIA  5,40 25,20 0,00 0,00 0,00 30,60 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 65,40 

SÁEZ BELLÓ, MARINA 5,40 17,10 0,15 0,00 0,00 22,65 5,00 8,00 28,80 0,00 0,00 64,45 

LEGIDO PERDICES, EVA MARÍA 3,60 23,40 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 63,80 

MULET ALBEROLA, ANA MARÍA 0,00 28,50 0,00 0,00 0,00 28,50 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 63,30 

COMPANY ALBIR, JOSE COMPANY 5,40 19,80 0,00 0,00 0,00 25,20 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 62,00 

ROCH VENTURA, MARIA ANGELES 0,00 24,90 0,00 0,00 0,00 24,90 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 61,70 

KONINCKX CAÑADA, JOSE MANUEL 5,40 19,20 0,00 0,00 0,00 24,60 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 61,40 

ZAMORA FERRER, ELISA 5,40 17,10 0,00 0,00 0,00 22,50 10,00 0,00 28,80 0,00 0,00 61,30 

GARCÍA ROBLES, ANA ALEJANDRA 0,00 12,60 3,15 0,00 0,00 15,75 12,50 3,00 28,80 0,00 0,00 60,05 

GUTIERREZ PAULS, LAURA 0,00 6,90 0,00 3,75 12,50 23,15 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 59,95 

PASCUAL MARMANEU, OSCAR 2,40 18,00 0,00 0,00 2,10 22,50 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 59,30 

LOPEZ BROSETA, PILAR ANA 0,00 19,50 0,00 0,00 0,00 19,50 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 56,30 

BOQUERA FERRER, MARIA LUZ 5,40 13,80 1,65 0,00 0,00 20,85 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 55,65 

ANTONINO DE LA CAMARA, GONZALO 

CLEMENTE 
5,40 20,70 0,45 0,00 0,00 26,55 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 55,35 

APARICIO RUBIO, CELIA 5,40 13,20 0,90 0,00 0,00 19,50 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 54,30 

SAVAL VICTORIA, ANA CRISTINA 0,00 0,00 7,95 0,00 1,30 9,25 12,50 3,00 28,80 0,00 0,00 53,55 

MONTEAGUDO MARTINEZ, NURIA 0,00 23,10 0,00 0,00 0,00 23,10 0,00 1,50 28,80 0,00 0,00 53,40 

BELLVER ALBERTOS,MARTA 5,40 10,80 0,00 0,00 0,00 16,20 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 53,00 

MENDOZA AGUILERA, MARIA 0,00 15,60 0,00 0,00 0,00 15,60 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 52,40 

BALLESTA LOPEZ, OCTAVIO 3,60 9,30 0,00 0,00 0,00 12,90 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 47,70 

PALACIOS MOYA, ELENA 0,00 12,90 0,00 0,00 0,00 12,90 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 44,70 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
KN

2C
XP

L9
M

45
D

KF
FP

P6
D

24
3A

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
10

 



  

 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

GIL CANDEL, MAYTE 4,20 5,70 0,00 0,00 0,00 9,90 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 44,70 

ZAPATER GARCIA, ANA 0,00 9,00 0,75 0,00 0,00 9,75 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 44,55 

MARCOS RIBES, BORJA 3,60 3,90 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 44,30 

CEBOLLA BELTRAN, TERESA 0,00 7,50 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 44,30 

RIBES ARTERO, HUGO 5,40 6,30 0,00 0,00 0,00 11,70 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 43,50 

CEBRIAN LARA, LAURA 0,00 0,90 7,50 0,00 0,00 8,40 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 43,20 

PRIETO CASTELLO, MANUEL 3,00 5,10 0,00 0,00 0,00 8,10 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 42,90 

QUINTANA VARGAS, MARIA ISABEL 2,40 5,70 0,00 0,00 0,00 8,10 5,00 8,00 21,60 0,00 0,00 42,70 

PALANQUES PASTOR, TOMAS 0,00 5,10 0,00 0,00 0,00 5,10 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 41,90 

RAMOS GARCIA, ANA CARMEN 0,00 4,50 0,00 0,00 0,00 4,50 5,00 3,00 28,80 0,00 0,00 41,30 

MEJIA ANDUJAR, LUISA 0,60 3,30 2,40 0,00 0,00 6,30 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 41,10 

SANCHEZ GONZALEZ,JOSE LUIS 0,00 7,80 0,00 0,00 0,00 7,80 0,00 4,00 28,80 0,00 0,00 40,60 

TOLEDO GUASP,IRENE 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 3,30 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 40,10 

HERRERO CORELL, ISABEL MARIA 0,00 7,80 0,00 0,00 0,00 7,80 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 39,60 

FERRADA GASCÓ, ALEJANDRA 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 4,80 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 39,60 

MAGRANER MARTINEZ, ADOLFO 0,00 0,00 7,80 0,00 0,00 7,80 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 39,60 

MORENO MIRALLES, ANA 4,20 5,10 0,00 0,00 0,00 9,30 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 38,90 

ROMERO CRESPO, ISABEL 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 38,40 

CORTES BOTELLA,MARIA JOSEFA 4,20 4,50 0,00 0,00 0,00 8,70 0,00 8,00 21,60 0,00 0,00 38,30 

LOPEZ NAVARRO, ALFONSO ANGEL 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 3,30 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 38,10 

ZARAGOZA GONZALEZ, MARTA 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 38,00 

BELTRAN GARCIA,INMACULADA 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 37,40 

MONTEAGUDO SANTOLAYA, EMILIO SALVADOR 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 36,90 

GIMENEZ GINER, SARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 36,80 

DEL RIO SAN CRISTOBAL, RAQUEL 0,00 6,00 1,80 0,00 0,00 7,80 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 36,60 

SANJUAN BELDA, ALEJANDRO 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 36,30 

SANTOS SAN SEGUNDO, MARIA 0,00 6,60 0,15 0,00 0,00 6,75 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 35,55 

PEREZ FACILA, ADRIAN 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 35,40 

GARCIA GIL, ISABEL 0,00 1,20 0,00 0,00 2,20 3,40 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 35,20 

GARCIA MONTAÑES, SARA 0,00 3,30 0,00 0,00 0,00 3,30 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 35,10 

FORTANET GARCIA, MARIA 0,00 5,10 0,00 0,00 0,00 5,10 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 33,90 

GARCIA MOLINA, ANTONIO 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 33,60 

LLORENTE SERRANO, MARTA 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 32,70 

POLO DURAN, JAVIER 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 32,10 

BRAVO CRESPO, CARLOS 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 30,00 

PONCE ORTEGA, PILAR ROCIO 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 29,10 

PEREZ VILLALON, PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 28,80 

CENTELLES  ORIA, MARIA MANUELA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

ANTON HERNANDEZ, MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LLOPIS ALEMANY, ANTONI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
KN

2C
XP

L9
M

45
D

KF
FP

P6
D

24
3A

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
10

 



  

 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

POLO MONTANERO, PATRICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IGLESIAS GOMEZ, RUBEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LAGUIA SANCHEZ, RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FUSTER TALENS, RICARDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA (CÓDIGO 24) 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

APARISI VALERO, NIEVES 5,40 60,60 0,00 0,00 0,00 66,00 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 102,80 

MARTINEZ SERRANO, MARIA 5,40 53,40 0,00 0,00 0,00 58,80 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 95,60 

GARCIA GARCIA, JOSE ANGEL 0,00 42,60 20,25 0,00 0,00 62,85 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 94,65 

TORMO PALOP, NURIA 5,40 51,90 0,00 0,00 0,00 57,30 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 94,10 

SALVADOR GARCIA, CARME 5,40 51,60 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 93,80 

NAVARRO PEREZ, MARIA LAURA 5,40 39,60 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 79,80 

NAVALPOTRO RODRIGUEZ, DAVID 5,40 40,80 0,90 0,00 0,00 47,10 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 78,90 

BLASCO MOLLA, AURORA 5,40 29,40 0,00 0,00 0,00 34,80 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 69,60 

FALOMIR SALCEDO, PATRICIA 5,40 19,80 7,20 0,00 0,00 32,40 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 69,20 

JIMENEZ MAYORDOMO, MARTA 3,60 19,20 0,00 0,00 10,90 33,70 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 68,50 

MEDINA GONZÁLEZ, RAFAEL 5,40 26,10 0,00 0,00 0,00 31,50 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 68,30 

ROMERO OTERO, MONICA 0,00 1,80 28,20 0,00 0,00 30,00 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 66,80 

BROSETA TAMARIT, Mª AMPARO 0,00 10,20 0,00 0,00 12,50 22,70 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 57,50 

VALERO GARCIA, ISABEL 2,40 7,20 7,20 0,00 1,40 18,20 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 55,00 

IBAÑEZ MARTÍNEZ, ELISA 4,20 14,10 0,90 0,00 0,00 19,20 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 54,00 

DELÁS GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES  3,00 12,90 1,95 0,00 0,00 17,85 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 52,65 

MAGRANER EGEA, JOSEFINA 1,20 14,40 0,00 0,00 0,00 15,60 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 52,40 

GÓMEZ ALFARO, IRIS 5,40 11,70 0,00 0,00 0,00 17,10 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 51,90 

GARCIA NAVA, ISABEL 5,40 10,20 0,00 0,00 0,00 15,60 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 50,40 

FUSTER ESCRIVA, BEGOÑA 4,20 7,80 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 48,80 

GARCIA LOZANO, TOMAS 0,00 0,00 1,50 0,00 14,90 16,40 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 48,20 

GARRIDO JAREÑO, MARTA 5,40 9,60 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 46,80 

CORRALES VÁZQUEZ, ISABEL 5,40 8,40 0,00 0,00 0,00 13,80 0,00 4,00 28,80 0,00 0,00 46,60 

CHOUMAN ARCAS, RABAB 5,40 6,30 0,00 0,00 0,00 11,70 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 46,50 

MULET BAYONA, JUAN VICENTE 0,00 8,70 0,00 0,00 0,00 8,70 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 45,50 

MADRID CAMACHO, SILVIA 5,40 5,10 0,00 0,00 0,00 10,50 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 45,30 

VALDIVIA PIQUERES, ARANTXA 0,00 6,30 0,00 0,00 0,00 6,30 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 43,10 

CEBRIAN LARA, LAURA 0,00 0,60 7,65 0,00 0,00 8,25 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 43,05 

MAGRANER MARTINEZ, ADOLFO 0,00 3,90 7,20 0,00 0,00 11,10 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 42,90 

GOSALVEZ CANTO, CARLA CECILIA 3,60 6,30 0,00 0,00 0,00 9,90 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 41,70 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
KN

2C
XP

L9
M

45
D

KF
FP

P6
D

24
3A

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
10

 



  

 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

OLMOS ARENAS, ROBERTO 0,00 8,10 0,00 0,00 0,00 8,10 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 39,90 

SELLES SANCHEZ, ALICIA 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 4,80 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 39,60 

MORENO CORDOBA, MARTA 0,00 3,90 0,00 0,00 0,00 3,90 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 38,70 

ARANDA NUÑEZ, LUCAS 0,00 0,30 6,30 0,00 0,00 6,60 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 38,40 

LUCIANO, EUGENIO 0,00 0,00 6,60 0,00 0,00 6,60 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 38,40 

SOLANO DE LA ASUNCION, CARLOS 0,00 1,20 0,30 0,00 0,00 1,50 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 38,30 

PARRA CIVERA, MARINA 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 8,00 28,80 0,00 0.00 38,00 

FERRER CHIRIVELLA, JOSE MARIA  0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 37,80 

CASTAÑO AROCA, MARIA JESUS 3,60 2,10 0,00 0,00 0,00 5,70 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 37,50 

SOLAZ ESCRIG, LAURA 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 37,10 

GARCIA SANCHEZ, CONSUELO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 36,80 

BELDA ALVAREZ, MANUEL 4,20 3,60 0,00 0,00 0,00 7,80 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 36,60 

LOZANO RODRIGUEZ, NOELIA 4,20 3,60 0,00 0,00 0,00 7,80 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 36,60 

SABALZA BAZTAN, OIHANA 4,20 3,60 0,00 0,00 0,00 7,80 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 36,60 

CABEZUELO BARBER, MARTA 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 36,30 

GARCIA HITA, MARTA 0,00 7,20 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 36,00 

RUBIO ARONA, CARLA 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 35,40 

BOQUERA ALBERT, MARIA AMPARO 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 33,00 

ALCON FLORES, FRANCISCO JAVIER 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 28,80 0,00 3,00 32,70 

CUALLADO SANCHO, BORJA 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 32,70 

DIAB CASARES, LAURA 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 32,40 

MOLL NAVARRO, MARIA JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 31,80 

HERNANDEZ FELICES, FRANCISCO 

JAVIER 
0,00 0,00 9,60 0,00 0,00 9,60 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 15,60 

GARIJO PLANO, ELENA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

ZARAGOZÁ GONZÁLEZ, RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

TOVAL SANCHEZ, MARTA MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RODRÍGUEZ PINEDA, MARIA ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CARRETERO CEPEDA, DIEGO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SANCHEZ RAMOS, DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CAMACHO MARIN, JORGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA (CÓDIGO 28) 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

PRIETO PRIETO, FERNANDO  5,40 53,40 0,00 0,00 0,00 58,80 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 95,60 

MONTOYA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JAVIER 0,00 33,30 18,75 0,00 0,00 52,05 5,00 8,00 28,80 0,00 0,00 93,85 

GINER BAYARRI, PAU 5,40 51,30 0,00 0,00 0,00 56,70 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 91,50 

CHILET CHILET,Mª ROSA 5,40 47,10 0,00 0,00 0,00 52,50 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 87,30 

DÍAZ ROMÁN, MÓNICA 5,40 22,50 0,30 0,00 0,00 28,20 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 63,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
KN

2C
XP

L9
M

45
D

KF
FP

P6
D

24
3A

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
10

 



  

 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

CORS SERRA, SARA 4,80 19,80 0,00 0,00 0,00 24,60 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 61,40 

IPIENS ESCUER, CRISTINA 5,40 15,60 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 52,80 

BOADA CUELLAR, JOSE LUIS 0,00 13,20 0,00 0,00 0,00 13,20 0,00 1,50 28,80 0,00 0,00 43,50 

BUIGUES LAFUENTE, ANA 0,00 5,70 0,00 0,00 0,00 5,70 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 42,50 

ALLER ALVAREZ, JUAN SEBASTIAN 0,00 1,20 11,25 0,00 0,00 12,45 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 41,25 

ARIAS BALSALOBRE, ANA PIEDAD 0,00 8,70 0,00 0,00 0,00 8,70 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 40,50 

GARCIA VERDU, ANDRES 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 33,60 

BALAGUER ROSELLO, ERNEST 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 3,00 9,00 

 
 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN ONCOLOGÍA MÉDICA (CÓDIGO 32) 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

TOTAL 1.1.  1.2. 1.3. 
TOTAL 

D.A. 1ª 1.1.1.  1.1.2.  

APARISI APARISI, FRANCISCO DE ASIS 5,40 45,90 0,00 0,00 0,00 51,30 22,50 8,00 28,80 0,00 0,00 110,60 

LOBO DE MENA, MIRIAM 5,40 18,30 0,00 0,00 0,00 23,70 25,00 6,00 36,00 0,00 0,00 90,70 

CUNQUERO TOMAS, ALBERTO JACOBO 5,40 15,90 0,00 0,00 0,00 21,30 17,50 8,00 36,00 0,00 0,00 82,80 

SALVADOR COLOMA, CARMEN 5,40 23,70 0,15 0,00 0,00 29,25 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 73,25 

GONZAGA LOPEZ, ANA 5,40 17,70 0,90 0,00 0,00 24,00 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 66,00 

ESPINOSA OLARTE, PAULA 0,60 19,20 0,00 0,00 0,00 19,80 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 61,80 

RAMIREZ BENLLOCH, MARIA DEL ROCIO 5,40 11,10 0,00 0,00 0,00 16,50 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 55,50 

ROS SANJUAN, LAURA MARIA 4,20 7,20 0,00 0,00 0,00 11,40 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 55,40 

FERNANDEZ DIAZ, AMAYA BELEN 3,60 10,20 0,00 0,00 0,00 13,80 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 52,80 

COLLADO MARTINEZ, DAVID 4,20 3,60 0,00 0,00 0,00 7,80 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 49,80 

MERI ABAD, MARINA 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 47,60 

AVILA ANDRADE, CLAUDIO DARIO 0,00 0,00 6,60 0,00 0,00 6,60 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 45,60 

NUÑEZ ABAD, MARTIN 0,00 5,10 0,00 0,00 0,00 5,10 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 44,10 

FENOLLOSA SANZ, TAMARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 42,00 

RUIZ CORDERO, VICENTE 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 39,60 

GARCIA GONZALEZ, CLARA 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 37,50 

SHAHEEN, IHSAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 36,00 

BERNAT PIÑA, ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 36,00 

PIZZO, CLAUDIO 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 

FRANCO LA ROSA, MILAGROS MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ELFAN MUR, HELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Q
KN

2C
XP

L9
M

45
D

KF
FP

P6
D

24
3A

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

hg
uv

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

0 


		esPublico Gestiona - Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
	2024-04-29T08:15:00+0200
	València
	GOIZANE MARCAIDA BENITO - DNI 30563888Q
	Lo acepto




